
 1 

98 年度 歷次中文 決標公告資料簡列 

登錄日期 招標方式 中文標的名稱及數量摘要 決標日期 決標金額 

99/01/20 公開取得報價單或企劃書 本所獸醫防疫技術展示中心媒體展示軟體 1 式 98/12/28 316,000 元 

99/01/20 公開取得報價單或企劃書 本所 99 年建築物火災保險 1 式 98/12/28 330,352 元 

99/01/20 公開取得報價單或企劃書 99 年度感染性廢棄物清理 1 式 98/12/31 925,000 元 

99/01/20 
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求) 
本所獸醫防疫技術展示中心教育宣導影片 1 式 98.12.28 620,000 元 

99/01/17 公開取得報價單或企劃書 組織均質機 1 台 98/12/17 115,000 元 

99/01/20 公開取得報價單或企劃書 本所獸醫防疫技術展示中心媒體展示硬體 1 式 98/12/15 233,000 元 

99/01/10 公開取得報價單或企劃書 99 年度清潔維護 1 式 98/12/10 688,800 元 

98/12/30 公開招標 本所展示中心展示架構製作及佈置案 1 式  98/12/18 1,555,000 元 

98/12/23 公開取得報價單或企劃書 視聽設備 1 式 98/11/23 270,000 元 

98/12/23 公開取得報價單或企劃書 天花板電軌更新 1 式 98/11/23 269,000 元 

98/12/25 公開招標 儲備用口蹄疫不活化疫苗 30 萬劑量  98/11/24 5,820,000 元 

98/12/01 
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求) 

99 年度保全系統服務 1 式 
98/12/01 439,600 元 

98/11/26 
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求) 

本所獸醫防疫技術展示中心之展示模型 1 式 
98/12/15 150,000 元 

98/11/09 公開取得報價單或企劃書 口蹄疫 3ABC 非結構蛋白抗體檢測套組 100 盤 98/10/22 945,000 元 

98/11/09 公開取得報價單或企劃書 焚化爐本體耐火磚更換 1 座 98/10/13 704,000 元 

98/11/09 公開取得報價單或企劃書 原位雜交反應器 1 台 98/10/06 396,000 元 

98/11/09 公開取得報價單或企劃書 無菌操作台 1 座 98/10/06 200,000 元 

98/10/07 公開取得報價單或企劃書 水禽雷氏桿菌症活毒及不活化菌苗 1 批 98/09/29 835,000 元 

98/10/07 公開取得報價單或企劃書 自動化組織均質機 1 台 98/09/29 575,000 元 

98/10/06 公開取得報價單或企劃書 磁珠式核酸自動吸附系統 1 組 98/09/29 479,490 元 

98/10/09 公開招標 穿牆式高壓滅菌器 1 座 98/09/29 1,120,000 元 

98/10/07 公開取得報價單或企劃書 A 型流感抗原檢測套組 15 組 98/09/24 130,000 元 

98/10/07 公開取得報價單或企劃書 牛海綿狀腦病抗原檢測試劑套組 1 組 98/09/24 254,000 元 

98/09/17 公開取得報價單 牛接觸性胸膜肺炎補體結合檢測套組 1 組 98/08/07 168,000 元 

98/09/17 公開取得報價單 陸禽動物舍屋頂漏水修繕 1 式 98/08/20 224,400 元 

98/09/17 公開取得報價單 
口蹄疫病毒 3ABC 非結構蛋白抗體檢測套組 90

盤 
98/08/20 864,000 元 

98/09/17 公開取得報價單 98 行政與知識管理系統維護 1 式 98/09/03 142,000 元 

http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&tenderCaseNo=S1-980703&pkAtmMain=2569500
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&tenderCaseNo=HC981463&pkAtmMain=2564277
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC981038&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC981038&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D980063&seq=01&tp=P&type=2


 2 

98/09/17 公開取得報價單 細胞振盪培養箱 1 台 98/09/01 178,000 元 

98/09/17 
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求者) 
98 年度電梯維護保養 5 台 98/07/14 208,000 元 

98/09/17 公開招標 動物用狂犬病不活化疫苗 5 萬劑量 98/09/15 945,000 元 

98/09/15 公開取得報價單 獨立式換氣箱控制主機 1 台 98/07/30 247,000 元 

98/09/15 公開取得報價單 細菌振盪培養箱 1 台 98/07/30 155,000 元 

98/09/14 公開取得報價單 組織均質機 1 台 98/08/18 117,000 元 

98/09/14 公開取得報價單 原位雜交儀 1 台 98/09/10 354,000 元 

98/09/14 公開取得報價單 核酸定量分析儀 1 台 98/09/10 388,000 元 

98/09/14 公開取得報價單 乾溼度測定儀 1 套 98/09/10 828,000 元 

98/09/14 公開取得報價單 多功能梯度熱循環機 1 台 98/09/10 378,000 元 

98/09/14 公開招標 
空氣過濾調控溫度設備採購及整修家蠶攻毒室 1

式 
98/08/25 2,240,000 元 

98/09/02 
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求者) 
獸醫防疫技術展示中心展示規劃案 1 式 98/08/28 760,300 元 

98/08/13 
限制性招標(經公開評選或

公開徵求者) 
內部資訊網系統整合服務 1 式 98/07/09 2,243,000 元 

98/08/11 公開取得報價單 疫苗水份儀 1 台 98/08/11 253,000 元 

98/08/11 公開招標 脈衝式電泳分析系統 1 台 98/08/11 1,400,000 元 

98/07/01 公開取得報價單 
口蹄疫 O、A 及 Asia I 血清型 ELISA 抗體檢測套

組 1 組 
98/04/09 290,000 元 

98/06/30 公開取得報價單 顯微影像系統 1 組 98/06/26 248,000 元 

98/06/30 公開取得報價單 桌上型離心機 1 台 98/06/26 184,500 元 

98/06/30 公開取得報價單 溫度梯度聚合酵素連鎖反應器 1 臺 98/06/26 214,000 元 

98/06/30 公開取得報價單 密封式組織研磨機 1 台 98/06/26 170,000 元 

98/06/30 公開取得報價單 正立顯微鏡 1 台 98/05/28 744,800 元 

98/06/30 公開取得報價單 微量離心機 1 台 98/05/27 146,800 元 

98/06/30 公開取得報價單 聚合酶連鎖反應器 1 台 98/05/27 184,800 元 

98/06/30 公開取得報價單 數位化門禁與監視系統 1 式 98/06/25 265,000 元 

98/06/17 公開招標 公共危險物品儲槽改善工程 1 式 98/06/16 1,913,327 元 

98/06/15 
限制性招標(經公開評選或

公開徵求者) 
獸醫診療資訊電子化與行動化系統建議 1 式 98/05/27 3,852,000 元 

98/05/19 公開取得報價單 
列管藥物及動物實驗管理資訊系統功能擴充專案

1 式 
98/05/14 790,000 元 

http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D981356&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S1%2D980357&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D981230&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D981271&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D981107&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A980561&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B980880&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D981361&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D981292&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D981355&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D981121&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D981121&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S1%2D980392&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D980040%2D1&seq=01&tp=A&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D981065&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A980522&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC980282&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC980282&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D980846&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B9805552&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D980749&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A980469&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A980421&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D980616&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A980390&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A980520&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S1%2D980282&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D980023%2D1&seq=01&tp=A&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A980242&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A980242&seq=01&tp=P&type=2


 3 

98/05/19 公開取得報價單 組合式冷藏機 4 組 98/05/14 153,600 元 

98/05/19 公開取得報價單 半自動液體充填機器 1 台 98/05/14 227,000 元 

98/05/14 公開取得報價單 牛海綿狀腦病抗原檢測試劑套組 1 組 98/04/14 258,300 元 

98/05/14 公開取得報價單 聚合酶溫控反應儀 1 組 98/05/05 248,000 元 

98/05/14 公開取得報價單 超音波細胞破碎機 1 組 98/05/05 168,000 元 

98/05/14 
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求者) 

構築豬瘟及第二型豬環狀病毒 DNA 疫苗 pE2-C3

及 pORF2-C3 質體 1 件委外案 
98/04/02 235,800 元 

98/05/14 
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求者) 

構築哺乳類細胞株表達 A 型流感病毒 NP 蛋白抗

原 1 件委外案 
98/04/02 250,000 元 

98/05/12 公開取得報價單 聚合酶連鎖反應器 2 台 98/05/05 494,500 元 

98/05/11 公開招標 2009 年西文期刊 1 式 98/05/05 1,320,000 元 

98/04/29 公開招標 高速多重螢光即時定量分析儀 1 臺 98/04/28 1,880,000 元 

98/04/29 公開取得報價單 真空乳化均質機及附屬噴頭 1 台 98/04/23 799,000 元 

98/04/22 公開取得報價單 狂犬病血清抗體檢測試劑套組 30 組 98/04/14 480,000 元 

98/04/22 
限制性招標(經公開評選或

公開徵求者) 
列管藥物及動物實驗管理資訊系統建置案 1 式 97/07/10 1,825,900 元 

98/04/21 公開取得報價單 高效能毛細管電泳分析 1 台 98/03/20 828,800 元 

98/04/21 公開取得報價單 刀鋒伺服器及第二層、第三層交換器 1 式 98/04/07 380,000 元 

98/04/21 公開取得報價單 牛瘟抗體檢測套組 1 組 98/04/16 513,700 元 

98/04/21 公開取得報價單 超低溫冷凍櫃 1 台 98/04/21 272,000 元 

98/04/21 公開取得報價單 二氧化碳培養箱 2 台 98/04/21 345,000 元 

98/04/21 公開取得報價單 動物辨識及體溫自動讀取系統 1 式 98/04/21 650,000 元 

98/03/30 公開取得報價單 A 型流行性感冒多屬動物抗體檢測試劑組 6 組 98/02/19 150,000 元 

98/03/30 公開取得報價單 
口蹄疫病毒 3ABC 非結構蛋白抗體檢測套組 90

盤 
98/03/03 865,000 元 

98/03/30 公開取得報價單 倒立螢光顯微鏡 1 台 98/03/20 606,500 元 

98/03/30 公開取得報價單 高壓滅菌鍋 1 台 98/03/20 195,000 元 

98/03/30 公開取得報價單 96 孔盤自動沖洗機 1 台 98/03/24 235,300 元 

98/03/30 公開取得報價單 超音波粉碎機 1 台 98/03/24 183,800 元 

98/03/30 公開取得報價單 落地型高壓滅菌器 1 臺 98/03/20 254,000 元 

98/03/30 公開取得報價單 泛用型冷凍離心機 1 臺 98/03/12 375,000 元 

98/03/30 公開取得報價單 微量盤分注器 1 台 98/03/24 425,500 元 

98/03/16 公開招標 98 年度勞務外包助理工作 1 式 98/02/19 18,110,000 元 

 

http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S3%2D980027&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D980374%2D1&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B980215&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D980479&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D980417&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC980392&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC980392&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC980393&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC980393&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A980296&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B980349&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A980218&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D980524&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B980216&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970290%2D1&seq=02&tp=A&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC980154&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D980015&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC980229%2D1&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D980358&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D980359&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A980180&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B980056&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC980041&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC980041&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC980210&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A980124&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC980226&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D980255&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC980204&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D980236&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC980227&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S1%2D970736&seq=01&tp=O&type=2

